en folio 155758423 desde el Martes 22 de Octubre 2024,  en la sección de 

micropelículas mercantil del Registro Público. El represéntate legal es el Señor Elad 

Nisim Mallel con numero de Pasaporte 23519712 

El monto de inversión de este proyecto es de Setecientos cincuenta mil balboas con 

00/100 (B/. 750,000.00) 

2.3 Síntesis de las características físicas, biológicas y Sociales del área de 

influencia de la actividad, obra o proyecto 

A continuacion presentamos las diferentes caracteristicas: 

2.3.1 Medio Físico 

✓ Caracterización del Suelo 

Para la realización del presente levantamiento del Proyecto LOTIFICACION

[...]

L registrada 

en folio155758423 desde el Viernes 18 de Octubre 2024,  en la sección de 

micropelículas mercantil del Registro Público. El represéntate legal es el Señor Elad 

Nisim Mallel con numero de Pasaporte  

El monto de inversión de este proyecto es de Setecientos cincuenta mil 

balboas con 00/100 (B/. 750,000.00) 

4.1 Objetivo de la actividad, obra o proyecto y su justificación.           

✓ Objetivos 

1. Cumplir con los principales señalamientos de los Decretos Ejecutivo N°1 del 

1 de Marzo 2023, que reglamenta el Capítulo III del Título II del Texto Único de Ley